

**АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016

с. Бондари

№ 652

О внесении изменений в муниципальную Программу Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области ««Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Бондарского района от 30.12.2014 № 659 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях актуализации содержания мероприятий муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 30.12.2014 № 659 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 30.12.2014 № 659 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение населения комфортным и доступным жильем и коммунальными услугами» на 2015-2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. в пункте «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:» Паспорта Программы цифры «714,0», «541,3», «435,4», «121,0», «84,0», «88,2» и «1983,9», «5004,23», «25800,7», «10453,4», «13248,0», «9224,0», «7888,2», «71618,53» заменить соответственно на цифры «714,0», «468,9», «957,4», «630,0», «630,0», «88,2» и

«3540,4», «5042,23», «25728,3», «10975,4», «13757,0», «9770,0», «7888,2» , «73161,13»;

в пункте 5 «Обоснование объема финансирования ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Паспорта программы цифры «71618,53», «9578,4», «24139,0», «1983,9», «35917,23» заменить соответственно на цифры «73161,13», «9578,4», «24139,0», «3488,5», «35975,0»

1.2. в приложении № 2 к Программе:

в пункте 1 «Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства» цифры по тексту «122,1», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «84,1» заменить соответственно на цифры «122,1», «0,0», «230,0», «30,0», «30,0», «0,0», «412,1» подпункте 1.2 по строке «Итого» цифры «34800,0», «34677,9» заменить на цифры «35128,0», «34715,9»;

в пункте 2 «Основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы» подпункте 2.1.1. «Строительство, реконструкция и модернизация систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, ремонт», по годам цифры «551», «533,0», «164,0», «120,0», «140,0», «0,0», «1508,0», «483,0», «450,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «933,0» заменить соответственно на цифры «551,0», «516,5», «640,2», «490,0», «623,0», «0,0», «2820,7», «483,0», «433,5», «476,2», «370,0», «483,0», «0,0», «2245,7»;

подпункте 2.1.2. «Строительство водопровода в пос.1-е отделение совхоза «Бондарский»Изготовление проектно-сметной документации по годам цифры «64,33», «0,0», «662,0», «662,0», «0,0», «0,0», «1388,33», «0,0», «0,0», «8,0», «8,0», «0,0», «0,0», «16,0» заменить соответственно на цифры «64,33», «0,0», «654,0», «654,0», «0,0», «0,0», «1372,33», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0»;

подпункте 2.1.4. «Строительство канализационного коллектора с.Бондари ул.Октябрьская - ул.Рабочая в т.ч. изготовление проектно-сметной документации» по годам цифры «0,0», «0,0», «150,0», «3386,0», «0,0», «0,0», «3536,0», «0,0», «0,0», «150,0», «33,0», «0,0», «0,0», «183,0» заменить соответственно на цифры «0,0», «0,0», «0,0», «3503,0», «33,0», «0,0», «3536,0», «0,0», «0,0», «0,0», «150,0», «33,0», «0,0», «183,0»;

подпункте 2.2. «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов» по годам цифры «2988,9», «1874,7», «1877,4», «1880,0», «1884,0», «1888,2», «12393,2», «108,9», «74,7», «77,4», «80,0», «84,0», «88,2», «513,2» заменить соответственно на цифры «2988,9», «1822,8», «1851,2», «1880,0», «1884,0», «1888,2», «12315,1», «108,9», «22,8», «51,2», «80,0», «84,0», «88,2», «435,1»;

подпункте 2.3.1. «Переселение граждан из многоквартирных домов,признанных аварийными и подлежащими сносу,в т.ч. Изготовление проектно-сметной документации» по годам цифры «0,0», «2516,6», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «2516,6», «0,0», «16,6», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0». «16,6» заменить соответственно на цифры «0,0», «2512,6», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «2512,6», «0,0», «12,6», «0,0», «0,0», «0,0», «12,6»;

1.3. в приложении № 3 к Программе:

в пункте 1 « Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства» цифры по годам «1200,0», «6000,0», «7200,0», «7200,0», «7200,0», «6000,0», «34800,0» , «122,1», «0,0», «0,0», «0,0». «0,0», «0,0», «122,1», «1077,9», «6000,0», «7200,0», «7200,0», «7200,0», «6000,0», «34677,9» заменить соответственно на цифры «1238,0», «6000,0», «7430,0», «7230,0», «7230,0», «6000,0», «35128,0», «122,1», «0,0», «230,0», «30,0», «30,0», «0,0», «412,1», «1115,9», «6000,0», «7200,0», «7200,0», «7200,0», «6000,0», «34715,9»; в пункте 2 «Основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы» подпункте «Строительство, реконструкция и модернизация систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, ремонт», по годам цифры «551», «533,0», «164,0», «120,0», «140,0», «0,0», «1508,0», «483,0», «450,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «933,0» заменить соответственно на цифры «551,0», «516,5», «614,0», «490,0», «623,0», «0,0», «2794,5», «483,0», «433,5», «450,0», «370,0», «483,0», «0,0», «2219,5»;

подпункте «Строительство водопровода в пос.1-е отделение совхоза «Бондарский»Изготовление проектно-сметной документации по годам цифры «64,33», «0,0», «662,0», «662,0», «0,0», «0,0», «1388,33», «0,0», «0,0», «8,0», «8,0», «0,0», «0,0», «16,0» заменить соответственно на цифры « 64,33», «0,0», «654,0», «654,0», «0,0», «0,0», «1372,33», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0»;

подпункте «Строительство канализационного коллектора с.Бондари ул.Октябрьская - ул.Рабочая в т.ч. изготовление проектно-сметной документации» по годам цифры «0,0», «0,0», «150,0», «3386,0», «0,0», «0,0», «3536,0», «0,0», «0,0», «150,0», «33,0», «0,0», «0,0», «183,0» заменить соответственно на цифры «0,0», «0,0», «0,0». «3503,0», «33,0», «0,0», «3536,0», «0,0», «0,0», «0,0», «150,0», «33,0», «0,0», «183,0»;

подпункте «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, в т.ч. Изготовление проектно-сметной документации» по годам цифры «0,0», «2516,6», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «2516,6», «0,0», «16,6», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0». «16,6» заменить соответственно на цифры «0,0», «2512,6», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «2512,6», «0,0», «12,6», «0,0», «0,0», «0,0», «0,0», «12,6».

1.4. в приложении № 4 к Программе:

в пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «34800,0», «0,0», «64,33», «34735,67» заменить на цифры «35128,0», «0,0», «412,1», «34715,9».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.